BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA

n. 169 del 31 Agosto 2020

Azienda Ospedaliera “San Pio” di

Benevento

Avvisi e Bandi di Gara

C.F. 01009760628-Delibera n. 514/2020
Approvazione graduatoria concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 2 posti di
dirigente Medico di Otorinolaringoiatria.

Ai sensi del comma 6 dellart. 18 del D.P.R. 10 dicembre 1997 n° 483, di seguito si riporta la
graduatoria del Concorso Pubblico, indetto con delibera n. 636 del 07/11/2018 e pubblicato sul BURC n.
87 del 26/11/2018 e per estratto sulla Gazzetta Ufficiale - 1V° Serie Speciale- Concorsi ed Esami n. 1
del 04/01/2019, per la copertura di n° 2 posti di Dirigente Medico, disciplina di Otorinolaringoiatria,

approvata con atto deliberativo n° 514 del 24/07/2020

Graduatoria Specialisti alla data di scadenza del Bando:

N.

- 2 OO NOOOPR~WN—

- O

Cognome
Vassallo
Grasso
Capuano
Crolla
Zeccardo
Cruoglio
Precone
lavarone
Liguori
Ferraro
De Blasio

Nome
Assunta
Michele
Francesco
Concetta
Ermelinda
Letizia
Davide
Alessandra
Maria Ester
Milena
Daniela

Punti

84,536
80,645
80,510
78,853
78,162
77,585
75,945
75,615
73,820
68,515
65,580

Il Direttore Generale
Dott. Mario Nicola Vittorio Ferrante
(Firmato digitalmente)

fonte: http://burc.regione.campania.it



	BURC n. 169 del  31 Agosto 2020

