Azienda Ospedaliera "San Pio" di Benevento - C.F. 01009760628-Delibera n. 514/2020 Approvazione graduatoria concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 2 posti di dirigente Medico di Otorinolaringoiatria.

Ai sensi del comma 6 dell'art. 18 del D.P.R. 10 dicembre 1997 n° 483, di seguito si riporta la graduatoria del Concorso Pubblico, indetto con delibera n. 636 del 07/11/2018 e pubblicato sul BURC n. 87 del 26/11/2018 e per estratto sulla Gazzetta Ufficiale - IV° Serie Speciale- Concorsi ed Esami n. 1 del 04/01/2019, per la copertura di n° 2 posti di Dirigente Medico, disciplina di Otorinolaringoiatria, approvata con atto deliberativo n° 514 del 24/07/2020

Graduatoria Specialisti alla data di scadenza del Bando:

N.	Cognome	Nome	Punti
1	Vassallo	Assunta	84,536
2	Grasso	Michele	80,645
3	Capuano	Francesco	80,510
4	Crolla	Concetta	78,853
5	Zeccardo	Ermelinda	78,162
6	Cruoglio	Letizia	77,585
7	Precone	Davide	75,945
8	lavarone	Alessandra	75,615
9	Liguori	Maria Ester	73,820
10	Ferraro	Milena	68,515
11	De Blasio	Daniela	65,580

Il Direttore Generale Dott. Mario Nicola Vittorio Ferrante (Firmato digitalmente)